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Polski Związek Kolarski, ul. Andrzeja 1, 05-800 Pruszków 
NIP 526-16-58-209 

biuro@pzkol.pl   www.pzkol.pl  

Lista zawodników zakwalifikowanych do finałów  
XXX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w kolarstwie torowym 

Pruszków, 25-28.07.2024 r. 
 

JUNIOR MŁODSZY OMNIUM  
M-
ce UCI ID Nazwisko i imię Klub  
1 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ  

2 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN  

3 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC KONIN  

4 10080786230 PACHOLEC Jakub MLKS WIELUŃ  

5 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS JEDYNKA KÓRNIK  

6 10080992455 SERAFIN Olivier KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA  

7 10104428463 BICZYK Konrad LUKS TRÓJKA PIASECZNO  

8 10108624220 BAJDOR Jan CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA  

9 10108819432 CIERPICKI Wojciech STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW  

10 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC PABIANICE  

11 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC PABIANICE  

12 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ  

13 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS OLSZTYN  

14 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL GRUDZIĄDZ  

15 10088235123 JUSZCZAK Igor KTK KALISZ  

16 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian KLTC KONIN  

17 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC PABIANICE  

18 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ NADARZYN  

19 10113762792 RYGIELSKI Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ  

20 10113170587 DOBROSIELSKI Maciej KKS CIECHANÓW  

21 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS OLSZTYN  

22 10082154031 ZYGMUNT Jonatan UKS COPERNICUS TORUŃ  

23 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC KONIN  

24 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA  
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JUNIORKA MŁODSZA OMNIUM  

M-
ce UCI ID Nazwisko i imię Klub  
1 10119145989 POŚPIECH Julia LKK GOS MSZANA  

2 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS STAL GRUDZIĄDZ  

3 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS COPERNICUS TORUŃ  

4 10088238254 TUŁACZ Maja UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  

5 10088079923 KUBICA Maja UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  

6 10107028770 TATARZYN Wiktoria KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA  

7 10127747566 JOCHER Lena KTK KALISZ  

8 10131735680 RUTKOWSKA Weronika ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE  

9 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS BASZTA GOLCZEWO  

10 10120707689 PIETRASIK Kinga KS SPOŁEM ŁÓDŹ  

11 10128246411 ANDURA Julia ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE  

12 10125831616 POLIT Nina ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE  

13 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE  

14 10115500409 KĘDZIOR Pola M-GLKS KWISA LUBAŃ  

15 10125695715 PIASECKA Klaudia KS SPOŁEM ŁÓDŹ  

16 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC KONIN  

17 10092546064 KAWALEC Antonina STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW  

18 10097313515 LEDZION Nikola STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW  

19 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC  

20 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO  

21 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA  

22 10112975880 KOPOWSKA Roksana ALKS STAL GRUDZIĄDZ  

23 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  

24 10107915312 KWIECIAK Ada KTK KALISZ  
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JUNIOR MŁODSZY SPRINT  

M-
ce UCI ID Nazwisko i imię Klub  
1 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS STAL GRUDZIĄDZ  

2 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA  

3 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS OLSZTYN  

4 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL GRUDZIĄDZ  

5 10106928740 STELCZYK Stanisław MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD  

6 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ  

7 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC PABIANICE  

8 10136914672 SZNALBEL Marcin LKS BASZTA GOLCZEWO  

9 10110501774 WOŹNIAK Szymon WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  

10 10107028164 MARYNKA Fabian KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA  

11 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC KONIN  

12 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC PABIANICE  

13 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC PABIANICE  

14 10100645766 SOŁTYS Michał KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA  

15 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ  

16 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC KONIN  
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JUNIORKA MŁODSZA SPRINT  

M-
ce UCI ID Nazwisko i imię Klub  
1 10107915312 KWIECIAK Ada KTK KALISZ  

2 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS STAL GRUDZIĄDZ  

3 10106974311 HIBNER Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  

4 10111909183 KAFLAK Maja KS SPOŁEM ŁÓDŹ  

5 10131735680 RUTKOWSKA Weronika ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE  

6 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS STAL GRUDZIĄDZ  

7 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  

8 10110467826 WYSOCKA Amelia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  

9 10125831616 POLIT Nina ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE  

10 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS COPERNICUS TORUŃ  

11 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC KONIN  

12 10128246411 ANDURA Julia ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE  

13 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE  

14 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  

15 10088079923 KUBICA Maja UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  

16 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ  
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JUNIOR MŁODSZY KEIRIN  

M-
ce UCI ID Nazwisko i imię Klub  
1 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ  

2 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA  

3 10100645766 SOŁTYS Michał KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA  

4 10136914672 SZNALBEL Marcin LKS BASZTA GOLCZEWO  

5 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC PABIANICE  

6 10110501774 WOŹNIAK Szymon WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  

7 10106928740 STELCZYK Stanisław MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD  

8 10107028164 MARYNKA Fabian KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA  

9 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL GRUDZIĄDZ  

10 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS OLSZTYN  

11 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS COPERNICUS TORUŃ  

12 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC PABIANICE  

13 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC KONIN  

14 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS STAL GRUDZIĄDZ  

15 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC KONIN  

16 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC PABIANICE  

17 10132614239 TOBOŁA Filip GRUPA KOLARSKA GLIWICE  

18 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ NADARZYN  

19 10108819432 CIERPICKI Wojciech STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW  

20 10082154031 ZYGMUNT Jonatan UKS COPERNICUS TORUŃ  

  



 

 
Polski Związek Kolarski 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

 
 

Polski Związek Kolarski, ul. Andrzeja 1, 05-800 Pruszków 
NIP 526-16-58-209 

biuro@pzkol.pl   www.pzkol.pl  
 

     
JUNIORKA MŁODSZA KEIRIN  

M-
ce UCI ID Nazwisko i imię Klub  
1 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS STAL GRUDZIĄDZ  

2 10106974311 HIBNER Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  

3 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS COPERNICUS TORUŃ  

4 10107028770 TATARZYN Wiktoria KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA  

5 10110467826 WYSOCKA Amelia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  

6 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC  

7 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC KONIN  

8 10131735680 RUTKOWSKA Weronika ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE  

9 10107915312 KWIECIAK Ada KTK KALISZ  

10 10125831616 POLIT Nina ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE  

11 10128246411 ANDURA Julia ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE  

12 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS STAL GRUDZIĄDZ  

13 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA  

14 10119145989 POŚPIECH Julia LKK GOS MSZANA  

15 10127747566 JOCHER Lena KTK KALISZ  

16 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  

17 10115500409 KĘDZIOR Pola M-GLKS KWISA LUBAŃ  

18 10111909183 KAFLAK Maja KS SPOŁEM ŁÓDŹ  
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JUNIOR MŁODSZY 2 km  

M-
ce UCI ID Nazwisko i imię Klub  
1 10088235123 JUSZCZAK Igor KTK KALISZ  

2 10101733782 FRANKOWIAK Dawid MLUKS VICTORIA JAROCIN  

3 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN  

4 10080992455 SERAFIN Olivier KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA  

5 10107914605 GILICKI Michał KTK KALISZ  

6 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS JEDYNKA KÓRNIK  

7 10080786230 PACHOLEC Jakub MLKS WIELUŃ  

8 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS OLSZTYN  

9 10108819432 CIERPICKI Wojciech STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW  

10 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM  

11 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC KONIN  

12 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC KONIN  

13 10113762792 RYGIELSKI Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ  

14 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ  

15 10113613252 KRÓL Radosław UKS COPERNICUS TORUŃ  

16 10094399168 MROCZKOWSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM  
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JUNIORKA MŁODSZA 2 km  

M-
ce UCI ID Nazwisko i imię Klub  
1 10106974311 HIBNER Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  

2 10119145989 POŚPIECH Julia LKK GOS MSZANA  

3 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  

4 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK.  

5 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS BASZTA GOLCZEWO  

6 10131735680 RUTKOWSKA Weronika ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE  

7 10088079923 KUBICA Maja UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  

8 10088238254 TUŁACZ Maja UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  

9 10076699904 PYSZORA Małgorzata ALKS STAL GRUDZIĄDZ  

10 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC  

11 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC KONIN  

12 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS COPERNICUS TORUŃ  

13 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ  

14 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  

15 10125831616 POLIT Nina ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE  

16 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO  
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JUNIOR MŁODSZY MADISON  

M-
ce UCI ID Nazwisko i imię Klub  
1 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN 1 
2 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ 2 
3 10082154031 ZYGMUNT Jonatan UKS COPERNICUS TORUŃ 2 
4 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS OLSZTYN 1 
5 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC PABIANICE 3 
6 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC PABIANICE 3 
7 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 4 
8 10100645766 SOŁTYS Michał KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 4 
9 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA 5 

10 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ 6 
11 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL GRUDZIĄDZ 6 
12 10080992455 SERAFIN Olivier KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA 5 
13 10094427460 PYSIK Adrian GRUPA KOLARSKA GLIWICE 7 
14 10132614239 TOBOŁA Filip GRUPA KOLARSKA GLIWICE 7 
15 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC PABIANICE 8 
16 10106737568 ZIEHM Igor WMKS OLSZTYN 9 
17 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC PABIANICE 8 
18 10110331420 KESNER Tomasz STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 10 
19 10108819432 CIERPICKI Wojciech STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 10 
20 10132629191 WIECZOREK Aleksander GRUPA KOLARSKA GLIWICE 11 
21 10144663457 KOŻUSZEK Szymon GRUPA KOLARSKA GLIWICE 11 
22 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS OLSZTYN 9 
24 10108624220 BAJDOR Jan CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 12 
25 10092645892 WEŻGOWIEC Franciszek CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA 12 
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JUNIORKA MŁODSZA MADISON  
M-
ce UCI ID Nazwisko i imię Klub  
1 10120707689 PIETRASIK Kinga KS SPOŁEM ŁÓDŹ 1 
2 10128246411 ANDURA Julia ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE 2 
3 10131735680 RUTKOWSKA Weronika ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE 2 
4 10076699904 PYSZORA Małgorzata ALKS STAL GRUDZIĄDZ 3 
5 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS STAL GRUDZIĄDZ 3 
6 10127747566 JOCHER Lena KTK KALISZ 4 
7 10107915312 KWIECIAK Ada KTK KALISZ 4 
8 10106974311 HIBNER Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 5 
9 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 5 

10 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ 6 
11 10092546064 KAWALEC Antonina STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 7 
12 10088238254 TUŁACZ Maja UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 8 
13 10088079923 KUBICA Maja UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 8 
14 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 1 
15 10112975880 KOPOWSKA Roksana ALKS STAL GRUDZIĄDZ 6 
16 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE 9 
17 10097313515 LEDZION Nikola STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW 7 
18 10125831616 POLIT Nina ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE 9 
19 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE 10 
23 10138867103 JASIŃSKA Nikola ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE 10 

 
 
Do finałów OOM w kolarstwie torowym zakwalifikowało się 73 zawodników i zawodniczek w konkurencjach: omnium, sprint, 
keirin, 2 km, w związku z czym wszyscy otrzymają zakwaterowanie i wyżywienie na koszt organizatora OOM. Podział 
pozostałych 4 miejsc w limicie 77 uczestników nastąpi po weryfikacji w biurze zawodów. Pierwszeństwo w uzyskaniu 
zakwaterowania i wyżywienia będą mieli zawodnicy rezerwowi, którzy wystąpią w konkurencjach omnium, sprint, keirin i 2 
km. W przypadku gdy po weryfikacji przeprowadzonej w biurze zawodów nadal pozostaną niewykorzystane miejsca w 
limicie 77 uczestników to zawodnikami, którzy otrzymają zakwaterowanie i wyżywienie na koszt organizatora OOM będą 
najwyżej sklasyfikowaniu zawodnicy w konkurencji madison, którzy nie uzyskali kwalifikacji w innej konkurencji. 
 
Zawodnikami rezerwowymi są zawodnicy sklasyfikowani na następnych miejscach w klasyfikacji Pucharu Polski w danej 
konkurencji. 
 


